ואולם, נוכח כל האמור, אפילו אהיה נכון להניח, שאין בפני אלא דיון המתנהל בעניינו של עצור 'רגיל', כלפיו הוגש כתב אישום בישראל, לא יהא בכך כדי לשנות. בנסיבות אלה, ללא כל קשר להליכי ההסגרה, אין על הפרק משיב שניתן לסמוך עליו, ואין בפני בית המשפט חלופה שניתן לאשרה. על יסוד כל האמור, נדחית הבקשה לאישור מחודש למעצר הבית, והמשיב במעצר עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.